Neque eandem Carthaginensem provinciam in an-
 C cipiti duorum metropolitanorum regimine contra
 Patrum decreta permittimus dividendam, per quod
 oriatur varietas schismatum, quibus subvertatur fi-
 des, et unitas scindatur; sed haec ipsa sedes, sicut
 praedictum est, antiqua nominis sui, ac nostri cultu
 imperii, ita et totius provinciae polleat ecclesiae di-
 gnitate, et praecelleat potestate.

Illud autem quod jam pridem in generali synodo
 concilii Toletani a venerabili Euphemio episcopo
 manus subscriptione notatum est, Carpetaniae pro-
 vinciae Toletanam esse sedem metropolim, nos ejus-
 dem ignorantiae sententiam corrigimus: scientes
 procul dubio Carpetaniae regionem non esse provin-
 ciam, sed partem Carthaginensis provinciae, juxta
 quod et antiqua rerum gestarum monumenta decla-
 rant. Ob hoc, quia una eademque provincia est,
 C decernimus ut, sicut Bactica, Lusitania, vel Tarra-
 conensis provincia, vel reliquae ad regni nostri regimi-
 na pertinentes, secundum antiqua Patrum decreta,
 singulos noscuntur habere metropolitanos, ita et
 Carthaginensis provincia unum eundemque, quem
 prisca synodalis declarat auctoritas, et veneretur
 p inatam, et inter omnes provinciales summum
 honoret antisitem; neque quidquam contempto
 eodem ultra fiat, qualia hactenus arrogantium sa-
 cerdotum superba tentavit presumptio. Sane per
 hoc auctoritatis nostrae edictum, amodo et viveudi-
 damus tenorem, et religionis, vel innocentiae legen-
 nec ultra potest modum inordinata licentia ab episcopis
 similia fieri patimur, sed per nostram clementiam
 praeterita negliguntiae, pietatis intuitu, et veniam